
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Rennen nicht beendet (75% = 7 Runden) 

NF 

NF 

NS 

NS 

St.Nr. 

41 

33 

74 

70 

111 

84 

11 

35 

29 

Name 

WYSSEN/SALMON 

LEGLISE/CESCUTTI 

PEUGEOT/PEUGEOT 

ARCHER/HOFER 

CABLE/RICHARDSON 

LAIDLOW/LAIDLOW 

VENUS/SEDLÁČEK 

WERKSTETTER/PIRAT 

VINET/VINET 

Nat 

CHE/FRA 

FRA/FRA 

FRA/FRA 

GBR/CHE 

GBR/GBR 

GBR/GBR 

DEU/CZE 

DEU/FRA 

FRA/FRA 

Team 

Gustoil Sidecar Racing Team 

521 Competition 

SEVENTY FOUR RACING TEAM 

Team Hannafin 

L&W Racing 

Team Laidlow 

Sidecar-Team-Venus 

Bonovo Action/Sattler Motorsport 

TEAM VINET RACING 

Motorrad 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

FMN 

FMS/FFM 

FFM/FFM 

FFM/FFM 

ACU/FMS 

ACU/ACU 

ACU/ACU 

DMSB/ACCR 

DMSB/FFM 

FFM/FFM 

Gesamtzeit 

16:20.908 

16:28.141 

16:28.226 

16:28.437 

15:10.001 

14:32.329 

2:32.205 

Runden 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

1 

Diff. 

7.233 

7.318 

7.529 

1 Runde 

NF 

NF 

NS 

NS 

Abstand 

7.233 

0.085 

0.211 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:47.416 

1:47.900 

1:47.924 

1:48.201 

1:52.013 

1:47.645 

In Runde 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

0 

0 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert
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Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio PIÑERO ORTIZ/ESP 
Clerk of thr course Christian SCHNEIDER /GER 
Steward FIM Paul KING /GBR - Arjan van EEKELEN /NED - FMNR Auke ENGEL /NED 
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IDM Assen / NL 
IDM Sidecars 

RACE 1 SPRINT 

Rennen (9 Runden) started at 17:00:36 

Assen / NL 4,555 km 

17.08.2024 17:00 


